Прокуратура Российской Федерации

ПРОКУРАТУРА

Нижегородской области

Прокуратура Ардатовского района

ул. Ленина, 14

р.п. Ардатов, 607130

На №  _______

МБОУ «Ардатовская средняя школа
№ 1»

МБОУ «Ардатовская средняя школа
№ 2 им. С.И. Образумова»

МБОУ «Михеевская ОШ»

М БОУ «Котовская ОШ»

МБОУ «Стексовская СШ»

М БОУ «Саконская СШ»

М БОУ «Хрипуновская СШ»

М БОУ «Личадеевская СШ»

МБОУ «Мухтоловская ОШ»

М БОУ «М ухтоловская средняя
школа №  1>>

МБДОУ «Детский сад №  10»
л * -Кг м ; | \

МБ ДОУ «Детский сад № 14»

МБ ДОУ «Детский сад № 15»

МБ ДОУ «Детский сад № 16»

МБ ДОУ «Детский сад № 19»

МБ ДОУ «Детский сад № 1»

МБ ДОУ «Детский сад № 2»

МБ ДОУ «Детский сад № 3»

МБДОУ «Детский сад № 4»

МБ ДОУ «ДетСкий сад № 21»

ТРЕБОВАНИЕ
в порядке ст. 6 Федерального закона от
17.01.1992 №  2202-1 «О прокуратуре
Российской Федерации»

Прокуратурой Ардатовского района на основании задания

прокуратуры Нижегородской области проводится проверка соблюдения

законодательства при организации питания несовершеннолетних в

образовательных организациях.

В связи с изложенным, руководствуясь ст.ст. 61 22 Федерального

закона «О прокуратуре Российской Федерации», прошу Вас не позднее 14

час .00 мин.15.02.2021 предоставить следующую информацию за период

2020, истекший период 2021:

Б 029307

- каким образом осуществляется питание в учреждении, заключены ли

контракты/договоры на поставку продуктов питания, когда, с кем, каким

образом, указать реквизиты контрактов;

- в случае организации поставки продуктов питания без заключения

муниципальных контрактов, размещаемых в ЕИС в сфере закупок,

предоставить копии договоров на поставку продуктов питания с

приложениями, с приложением счетов и платежных поручений.

Указанная информация может быть предоставлена на адрес

электронной почты 01@ргос-пп.ги с обязательной пометкой «для Донца

Д-С.».

Прокурор района Д.Ю. Давыдов

:§; 1: п :; Шй

Донец Д.С., тел.: 8(83179)5-01-39